Sassello 09 09 18

mombimirg.

Campionato Regionale Motocross 2018

Sassello 09 Settembre

Vet_SupVet_Mast - Prove Cronometrate

Ordinato per posizone Laptimes mgml.lmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Miglior . 1:52.116 09:38:53.303 2 1:54.247 09:30:39.759
Po. 1- # 810 SARTORE M. - Honda 146710 6
. 40- 2:06.348 :32:46.
1 1:49.838 09:34:20.613 7 1:53.731 09:40:47.034 3 0 09:32:46.107
Diff. Primo 4 1:55.898 09:34:42.005
2 1:54.315 09:36:14.928  Ppo, 6 - # 4 SMERALDO S. - Honda +05.016
:53.561 :36:35.
3 1:46.952 09:38:01.880 1 1:56.493 09:28:43.358 5 1:53.56 09:36:35.566
1:55.045 :38:30.611
a 1:46.710 09:39:48.590 2 2:03.587 09:30:46.945 6 0 09:38:30.6
:30.869 :41:01.
5 1:56.628 09:41:45.218 3 1:51.984 09:32:38.929 7 2:308 09:41:01.480
Diff. P 2:00.288 34:39.217  Po. 11 - # 49 FILIPPI S. - K ki A
iff. Primo :00. 09:34:39.217 . - . - Kawasaki
Po. 2 - # 80 PARODI B. - Honda £ 04161 4 o +07.734
. 26- 1:56.938 :128:44.
1 1:55.426 09:28:57.730 5 2:03.727 09:36:42.944 ! >6.9 09:28:44.537
. 28. 1:54.444 :30:38.981
9 1:52.563 09:30:50.293 6 1:51.726 09:38:34.670 2 09:30
. .40- :54.807 :32:33.
3 1:50.871 09:32:41.164 7 1:53.518 09:40:28.188 3 1:>4 09:32:33.788
. 49- 1:56.580 :34:30.368
4 1.52.748 09:34:33.912 8 2:29.652 09:42:57.840 4 09:34:30.36
Diff. Primo 5 1:55.678 09:36:26.046
5 1:52.883 09:36:26.795  po. 7 - # 57 BERARDI F. - Kawasaki + I05.4|11
2:07.823 :38:33.
6 1:53.364 09:38:20.159 1 2:29.332 09:31:01.593 6 078 09:38:33.869
:18.936 :40:52.
7 1:53.916 09:40:14.075 2 1:53.563 09:32:55.156 7 21 09:40:52.805
Diff. Primo
8 2:27.035 09:42:41.110 3 1:53.028 09:34:48.184  Po. 12 - # 81 BAZURRO C. - Honda +08.797
. Diff. Primo 1:53.323 :36:41.507 1 1:59.687 09:28:57.616
Po. 3 - # 917 REBORA S. - Kawasaki +04.385 4 09
. .2q. 1:58.568 :30:56.184
1 1.52.369 09:30:20.894 5 1:52.121 09:38:33.628 2 09:30:56.18
. .40: 1:55.507 :32:51.691
2 1:53.238 09:32:14.132 6 1:53.226 09:40:26.854 3 09:32:51
Diff. Pri 4 1:56.237 09:34:47.928
3 1:51.095 09:34:05.227  po, 8 - # 180 SILVESTRO D. - Kawasaki + '05.3;8
:58.605 :36:46.
4 1:52.067 09:35:57.294 1 1:53.497 09:30:25.297 5 1:58 09:36:46.533
5 2:09.493 09:38:06.787 2 1:57.395 09:32:22.692 6 1:58.037 09:38:44.570
1:59.022 :40:43.592
6 2:22.100 09:40:28.887 3 1:52.640 09:34:15.332 7 09:40:43.59
:29.489 :43:13.
7 2:21.737 09:42:50.624 4 1:52.692 09:36:08.024 8 229 09:43:13.081
Diff.Pri 2:03.027 8:11.051 13- # 71 FERRI R. - KTM A
IfT. Primo K . N N o . - . "
Po. 4 - # 211 MARCHESE F. - Honda 04588 > 09:3 Po +09.252
. 40- 1:59.034 :28:56.
1 1:52.620 09:30:20.206 6 1:58.565 09:40:09.616 ! >9-0 09:28:56.671
. 4. 1:57.699 :30:54.370
5 1:52.132 09:32:12.338 7 1:53.378 09:42:02.994 2 09
Diff. Primo 3 1:56.257 09:32:50.627
3 1:59.399 09:34:11.737  Ppo. 9 - # 111 GENTA E. - Honda + |06.698
1:55.962 :34:46.
4 1:51.298 09:36:03.035 1 1:53.408 09:30:24.765 4 09:34:46.589
:25.698 :37:12.
5 1:52.158 09:37:55.193 2 1:55.146 09:32:19.911 5 225 09:37:12.287
2:04.788 :39:17.
6 2:09.383 09:40:04.576 3 1:54.980 09:34:14.891 6 0 09:39:17.075
:01.248 :41:18.323
7 1:52.415 09:41:56.991 4 2:16.095 09:36:30.986 7 2 09:41:18.32
. Diff. Primo 1:53.607 09:38:24.593
Po. 5 - # 674 OLIVERI M. - Kawasaki +04.733 >
1 2:00.294 09:29:03.224 6 1:54.537 09:40:19.130
) 1:58.895 09:31:02.119 7 1:54.847 09:42:13.977
Diff. Primo
3 1:57.985 09:33:00.104  Ppo, 10 - # 55 GIACOMINI P. - Honda
+06.851
a4 1:51.443 09:34:51.547 1 1:56.216 09:28:45.512
5 2:09.640 09:37:01.187
Fastest lap: 1:46.710
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mcmtiming.

Campionato Regionale Motocross 2018
Sassello 09 Settembre

sassello 09 09 18 Vet_SupVet_Mast - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes /779/77['/777/779
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 14 - # 24 DAMONTE F. - KTM 105706 Po.19 - # 69 SCABELLO E. - KTM A > 2:50.361 09:39:50.845
1 2:05.107 09:29:27.913 1 2:02.254 09:29:01.405 6 2:10.788 09:42:01.633
2 1:59.345 09:31:27.258 2 2:01.773 09:31:03.178
3 1:56.416 09:33:23.674 3 2:01.963 09:33:05.141
4 1:57.161 09:35:20.835 4 2:00.230 09:35:05.371
5 2:39.974 09:38:00.809 5 2:00.017 09:37:05.388
6 2:35.759 09:40:36.568 6 2:04.428 09:39:00.816
7 1:57.170 09:42:33.738 7 2:10.889 09:41:20.705
Po. 15 - # 92 CECERE G. - Kawasaki S 1es Po.20-# 52 DI FIORE P. - Honda A
1 2:00.266 09:29:08.198 1 2:02.072 09:30:09.611
2 2:00.068 09:31:08.266 2 2:01.820 09:32:11.431
3 1:57.863 09:33:06.129 3 2:07.287 09:34:18.718
4 2:00.168 09:35:06.297 4 2:18.131 09:36:36.849
5 2:00.607 09:37:06.904 5 2:00.471 09:38:37.320
6 1:59.788 09:39:06.692 6 2:04.280 09:40:41.600
7 1:58.113 09:41:04.805 7 2:24.018 09:43:05.618
Po. 16 - # 201 TESCONI L. - Honda J11 91 Po.21-#335ROSSIF. - Honda e
1 2:12.510 09:29:52.387 1 2:04.577 09:29:15.243
2 2:14.098 09:32:06.485 2 2:05.007 09:31:20.250
3 1:57.928 09:34:04.413 3 2:02.744 09:33:22.994
4 2:41.240 09:36:45.653 4 2:06.887 09:35:29.881
5 1:57.961 09:38:43.614 5 2:05.941 09:37:35.822
6 1:58.566 09:40:42.180 6 2:03.138 09:39:38.960
7 2:24.156 09:43:06.336 7 2:03.880 09:41:42.840
Po. 17 - # 171 CARLINI E. - Kawasaki S ess Po.22-#242 ROSSI S. - Yamaha e
1 1:59.388 09:30:24.177 1 2:08.016 09:29:06.595
2 1:59.058 09:32:23.235 2 2:04.997 09:31:11.592
3 2:27.922 09:34:51.157 3 2:02.797 09:33:14.389
4 1:58.360 09:36:49.517 4 2:02.759 09:35:17.148
Po. 18 - # 281 BISIO R. - Honda T oge > 203773 09:37:20521
1 2:03.050 09:29:37.659 6 2:04.630 09:39:25.551
2 2:00.384 09:31:38.043  po, 23 - # 237 MAUGERI M. - Montesa San0s
3 2:01.708 09:33:39.751 1 2:24.402 09:29:59.027
4 1:59.173 09:35:38.924 2 2:27.196 09:32:26.223
5 1:58.695 09:37:37.619 3 2:16.570 09:34:42.793
6 2:02.079 09:39:39.698 4 2:17.601 09:37:00.484
7 2:00.418 09:41:40.116

Fastest lap: 1:46.710
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